
Q , Masarykova základní škola, Brno, Kamenačky 3591/4

PSČ 636 00 IČ; 48510661
a

BRNO Komerční banka, a.S. Brno-město

Čj. MZŠ 739/2022
Brno 12.4.2023

Masarykova základní škola, Brno, Kamenačky 3591/4, Kamenačky 4, 636 00 Brno,
IC: 48510661, ,
zastoupená Mgr. Martinou Zavřelovou, ředitelkou Školy, dále jen odběratel,
a
Selský dvůr, Daňkovice 24, 592 03 Sněžné, IČO: 04589611,

zastoupený Pavlem Tlustošem, dále jen dodavatel,

uzavírají Spolu tuto

SMLOUVU S PROVOZOVATELEM ZAŘÍZENÍ o ZAJIŠTĚNÍ ŠVP

1. Dodavatel Zajistí ubytování a Stravování vobjektu Selský dvůr Daňkovice v termínu
od 29. 5. 2023 - do 2. 6. 2023.

Cenová kalkulace žáků na osobu a den dospělých na osobu a den Celkem
„ 4dny-570Kčx4

Ubytovaľłl , 41 + 1 den 110 Kč 5 570 Kč 97 990 Kč
a stravovanı Oběd

2. Náklady na ubytování a Stravování budou účtovány podle Skutečného počtu žáků
a pedagogického doprovodu, nahlášeného po příjezdu.

3. Pobyt školy V objektu:
den hodina Strava Začíná (končí) jídlem

nástup 29. 5. 2023 dopoledne obědem
ukončení 2. 6. 2023 Odpoledne obědem

4. Dodavatel prohlašuje, že uvedený objekt Splňuje hygienické podmínky ubytovacího
a Stravovacího zařízení a podmínky pro Zabezpečení výchovy a výuky v Souladu S vyhláškou č.
106/20015b, dále splňuje nároky bezpečnosti práce a protipožární ochrany. Dodavatel dále
prohlašuje, Že používaná voda je Z VOdOVOdu pro veřejnou potřebu. Pokud je voda získávána
z jiného zdroje, dodavatel jako přílohu této Smlouvy doloží protokol o kráceném rozboru jakosti
pitné Vody dle ustanovení §8 zákona č. 258/20005b. o ochraně veřejného zdraví a stanovisko
hygienického orgánu, že Voda je pitná (nejméně jeden měsíc před konáním akce).
Dodavatel prohlašuje, že uvedený objekt Splňuje podmínky pro Zabezpečení výchovy a výuky,
Zejména dostatek výukových místností. Pobyt Školy v přírodě nebude narušen ubytovacími



nebo restauračními Službami pro cizí Osoby. Pro ubytovaní zdravotníka bude Zdarma vyčleněn
Zvláštní pokoj. který bude Zároveň ošetřovnou a další pokoj jako izolace pro nemocné.

5. Nejbližší lékařskou péči poskytuje MUDı'. Naděžda Lamplotová, U Zbrojnice 347, 592 02Svratka, tel. 566 662 536

6. Stravování účastníků školy v přírodě Zajistí dodavatel v Souladu se zvláštními nárokyna Výžívu dětí (Svačiny, dostatek Ovoce, Zeleniny, mléčných výrobků, pitný režim...)a po dohodě S vedením Školy v přírodě, Se kterým předem Sestaví jídelníček.

7. Dodavatel umožní pověřeným pracovníkům objednatele možnost kontroly Zařízení Objektu.které Sou'vísejí S poskytovanými Službami, Zejména S přípravou a výdej em Stravy.

8. Úhrada pobytu bude provedena bezhotovostně na účet dodavatele` Zálohu nepožadujeme.V den ukončení pobytu Se provede závěrečné Vyúčtování podle Skutečného Stavu, na jehožzákladě bude vystavena konečná faktura se Splatností 14 dnů.

v
v ı . vv ,Pavel Tlustos Mgr. Martına Zavrelova

ředitel Školy




